ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Заманову Т.Б. оглы разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального
строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 23 мая 2005 г. № 6 «Об

утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Город

Амурск», постановлением администрации городского поселения «Город Амурск»

от 28 марта 2016 г. № 120 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства на территории городского

поселения «Город Амурск», в целях соблюдения прав человека на благоприятные

условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей

земельных участков и объектов капитального строительства, на основании Устава

городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района

Хабаровского края, заключения комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск» о

результатах публичных слушаний, учитывая рекомендации комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения

«Город Амурск» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Заманову Тариелу Байрам оглы разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером

27:18:0000012:2819, расположенном в г. Амурске, пр. Комсомольский, д. 48Б,

в территориальной зоне Р-1 – зоне парков, скверов, бульваров, в виде

увеличения предельной высоты до 16,5 метров и увеличения предельного

количества этажей до 4 этажей.

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.)

опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации городского поселения

«Город Амурск».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта Боброва К.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин